
Wykaz kontroli przeprowadzonych w Nadleśnictwie Kaczory w 2025 roku.

Lp. Znak sprawy
Termin 

przeprowadzenia 
kontroli

Organ
przeprowadzający 

kontrolę
Zakres kontroli

1. OPI.7114.8.2025 06.06.2025 r. WIORiN o/Piła

Kontrola podmiotu wpisanego do 
rejestru podmiotów profesjonalnych, 
ocena fitosanitarna roślin, kontrola 

dostawcy upoważnionego do 
wydawania paszportów roślin.

2. PZ.52804.3.2025 09.07.2025 r.
Komenda Powiatowa
Państwowej Straży 

Pożarnej w Pile

Kontrola przestrzegania przepisów 
przeciwpożarowych.

3. DLŁ-
WGL.811.2.2022.ZW

03.11.2025 r. 
06.11.2025 r.

Biuro Nasiennictwa 
Leśnego

Kontrola terenowa LMP, MR, 
regionalizacja, kontrola dostawcy.

Jerzy Halicki
Nadleśniczy

Nadleśnictwa Kaczory
/podpisano elektronicznie/
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